｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2024/12/02
15:07:49

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：生命科學系

發文字號：輔校學三字第1130024822號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

函送本校113學年度「鼓勵學士班成績優異學生就讀碩士
班獎學金」獲獎名單1份，請查照。

依據「輔仁大學鼓勵學士班成績優異學生就讀碩士班獎學

金辦法」辦理。

旨揭名單由本校招生委員會複核，經本校113學年度第2次
學生就學獎補助基金管理委員會審議通過，計有中國文學

系碩士班莊惟絜等75名同學獲獎。
本項獎學金每學年各碩士班(學程)以頒發2名為原則，排最
前者當學期受予獎學金5萬元，排序第2者授予獎學金2萬5
千元。受獎學生須完成註冊入學且完整在學後，將於學期

結束發予獎學金；第一學期表現優異且無懲處紀錄者，第

二學期比照發給同額獎學金。

請各系所轉知獲獎同學儘速前至學生事務處獎(助)學金系
統(http://stuservice.fju.edu.tw/fjcugrant/)，「個人設定」填
寫本人持有之完整金融帳戶資訊(含銀行分行名稱)，以利
後續獎學金匯撥作業。

正本：113學年全校各院系所學程
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：薛淑文
電話：(02)29053100
電子郵件：014683@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國113年12月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共1頁